5o

Pedido: 4354 Vendedor: LUAN MOURA

Cliente: 31.858.336/0001-13 - DALKASA EMPREENDIMENTOS IMOB

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12185 - LUAN

Loja: 48 Tipo:

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

1 Vendedor: 12185 - LUAN

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

36753 - MASSA PRONTA 20KG MULTIMASSA
GERAL CINZA

143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA
BRANCA

143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL

| FLUSH BRANCO

Endereco de Entrega:

Tamanho

47x38,5cm

53,5x48,5cm

20kg

20kg

3/6L

Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000

Marca

Celite

Celite

Celite

Tecnocola

Quartzolit

Hervy

Hervy

Quantidade

6 PC

6 PC

2PC

58C

10SC

6 PC

6 PC

Loja: 48 Tipo: 1: RUA SANTOS SARAIVA 840 AP.207 BL/AND.SALA FLORIANOPOLIS SC 88070100
- ENTREGA: 23-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SANTOS SARAIVA 840 AP.207 BL/AND.SALA FLORIANOPOLIS SC 88070100
- ENTREGA: 23-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

22/08/2022 |

Hora Emissao: 13:25 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
127,97 0,00 767,82
90,78 0,00 544,68
426,49 0,00 852,98
31,60 0,00 158,00
13,60 0,00 136,00
159,20 0,00 955,20
140,50 0,00 843,00




Pedido:4354  Vendedor: LUAN MOURA Data Emissdo:  22/08/2022

. Hora Emisséo: 13:25 |
= . Cliente: 31.858.336/0001-13 - DALKASA EMPREENDIMENTOS IMOB ‘
Balaroti Valido até:

A‘suasaiematiiaar Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000 Pagina: 2de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 52,16
Total do Orgcamento: R$ 4.309,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



